ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 17  /TTr-UBND                            Phú An, ngày 14   tháng 02 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc xin chủ trương thông qua phương án chuyển nguồn ngân sách xã

 năm 2022 sang năm 2023

Kính gửi:   BCH Đảng Ủy xã.

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Căn cứ Luật số

47/2019/QH 14 ngày 22/11/2019 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức

chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương;

 Căn cứ luật ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

 Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ tài chính

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016;

 Căn cứ công văn số 15391/BTC-KBNN ngày 11/12/2018 về việc hướng dẫn

xử lý chuyển nguồn ngân sách cuối năm 2018 sang năm 2019 và các năm sau;

 Căn cứ phương án số: 01 /PA-UBND ngày 14 tháng 2 năm 2023 về việc

chuyển nguồn ngân sách xã năm 2022 sang năm 2023.

 Ủy ban nhân dân xã lập tờ trình đề nghị BCH Đảng ủy xã cho chủ trương

thông qua phương án chuyển nguồn ngân sách xã năm 2022 sang năm 2023.

 ( Có phương án kèm theo )

Kính đề nghị BCH Đảng ủy xã xem xét thông qua./.

Nơi nhận:                                                                              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như kính gửi;                                                                                                     CHỦ TỊCH
- BTV Đảng ủy xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu VT,TC.

              ĐINH THỊ MINH TRÍ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T15:21:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Minh Trí<tridtm.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-02-23T15:50:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!